

3 september 2012

INBJUDAN till

Mimers forskarkonferens Den 6-7 november 2012 i Borås

Mimer inbjuder till årets forskarkonferens i samarbete med Bibliotekshögskolan i Borås. Konferensen äger rum den 6-7 november på Bibliotekshögskolan i Borås.

Konferensen är en plats för möten mellan forskare och mellan forskare och folkbildare. I programmet kommer utrymme att ges för dialog kring folkbildning i nya former. Nina Frid, utvecklingsledare för Bibliotek Huddinge kommer att tala kring temat *Slutet på boken är bara början: om läsarsamtal, bokcirklar och bibliotek*. Hon är initiativtagare till Bokcirklar.se och tilldelades Svenska Akademiens Bibliotekariepris år 2012. Christer Bergqvist, regionbibliotekarie med ansvar för utvecklingsfrågor inom bibliotek och folkbildning i Kalmar län medverkar under temat *Folkbildningens nya kläder = digidel*. Han är medlem i bibliotekens styrgrupp för digidel (digital delaktighet). I kampanjen Digidel 2013 samverkar folkbibliotek och studieförbund.

Huvuddelen av konferensen kommer att bestå av presentationer och samtal kring pågående forskning om folkbildning i parallella sessioner. Därför välkomnar vi forskare från alla discipliner att bidra med paper (5-15 sidor). Det är en arbetskonferens, vilket betyder att den forskning som presenteras kan befinna sig i olika stadier, såväl i en trevande början som i slutfasen när resultat finns. Inlägg med ett kortare PM (en A4-sida) kring projekt eller idéer om forskning, inom det vi kallar kontakttorget, välkomnas från både forskare och folkbildare. Dessa PM ska kortfattat redogöra för det tema eller de frågor som kommer att tas upp.

Deadline för paper och PM till kontakttorget är den 5 oktober. De texter som då har inkommit läggs till grund för detaljplanering av denna del av konferensen. Det är viktigt att du skriver in rubriken för ditt bidrag på anmälningssblankettens ruta för paper respektive PM och sänder texten separat till ann-marie.laginder@liu.se

På tisdagskvällen blir det buffé på Kulturhusets restaurang. Vi kommer också att få en guidad visning på Borås Konstmuseum av utställningen *The End* med verk av Helene Billgren. Hon är en av landets mest uppmärksammade konstnärer och gör sin första separatutställning på ett museum.

Anmälningssblankett finns på Mimers hemsida:

www.liu.se/mimer/mimers-forskarkonferens/anmalan

Konferensavgiften ska betalas i samband med anmälan. Om du behöver logi, bokas och betalas det separat direkt till hotellet. Se mer information i bifogade praktiska upplysningar.

VARMT VÄLKOMMEN!

Ann-Marie Laginder
Föreståndare för Mimer

Margareta Lundberg Rodin
Prefekt Bibliotekshögskolan i Borås

Praktisk information

Plats	Bibliotekshögskolan i Borås , Allégatan 1, Borås.
Tid	Konferensen startar tisdagen den 6 november kl 13.15 och avslutas onsdagen den 7 november kl 16.00 med kaffe.
Konferensavgifter betalas i samband med anmälan	Konferensavgiften är 1000 kr (för deltagare som inte är universitets- eller statligt anställda tillkommer 25% moms och konferensavgiften blir 1250 kr), doktorander betalar 750 kr (937,50 inkl moms) . För tisdagens kvällsarrangemang och buffé tillkommer 350 kr (437,50 inkl moms) . Betalningsalternativ: <u>Inbetalningar från Sverige:</u> Skandinaviska Enskilda Banken/Bankgiro 5050-0016 <u>Inbetalningar från utlandet:</u> BIC: SWEDSESS, IBAN: SE34 8000 0890 1192 4339 6711 För båda alternativen ska Mimer 2012 anges samt deltagarens namn och mottagarkonto 3013/3030110010 För deltagare inom Linköpings universitet sker en intern omföring. Ange referens i avsedd ruta i konferensanmälan.
Deadline för anmälan och texter	Sista anmälningsdag till konferensen är den 5 oktober. Du som vill presentera paper (5-15 sidor) eller bidra med PM (en A4-sida) till Kontakttorget anger rubrik i anmälan. Sänd texten separat som bilaga via e-post till ann-marie.laginder@liu.se
Bekräftelse	Konferensbekräftelse med program samt deltagarförteckning och login för att hämta paper och PM sänds ut via e-post i mitten av oktober. Texter läggs ut på Mimers hemsida och skrivs ut av deltagarna
Logi bokas och betalas separat	Logi bokar du individuellt och betalar direkt till hotellet. Tips på hotell: <ul style="list-style-type: none">• Vila Minihotel och Vandrarhem ligger centralt. Man kan välja ekonomipriser eller vandrarhemspispriser http://www.hotellvila.se/prislista• CentRum Turistlogi ligger centralt. Enkel standard. http://www.cent-rum.se/• Best Western http://www.hotellboras.se/ Uppge att konferensen arrangeras i samarbete med Bibliotekshögskolan för att få rabatt.• Scandic Plaza ligger vägg i vägg med högskolan. http://www.scandichotels.se/Hotels/Countries/Sverige/Boras/Hotels/Scandic-Plaza-Boras/• Fler tips på hotell i olika prisklasser finns här: http://www.vastsverige.com/sv/boras/Boende1/hotell/
Frågor?	Om du har frågor kontaktar du Lena Larsson, telefon 013-28 20 76 e-post: lena.larsson@liu.se eller Ann-Marie Laginder telefon 013-28 25 62, e-post ann-marie.laginder@liu.se

